
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “INTERVENTI 

STRAORDINARI DI RISTRUTTURAZIONE, MIGLIORAMENTO, MESSA IN SICUREZZA, 

ADEGUAMENTO SISMICO, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 

PRIMO GRADO “UNGARETTI” IN COMUNE DI DARFO BOARIO TERME (BS)”. – CUP J88E18000930006 

– CIG 85634438B6. - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 1.333.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 76.500,00 

Importo totale  €1.409.500,00 

 

Data invio lettera d'invito 18.12.2020. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 ai sensi delle disposizioni normative vigenti, sussistono i presupposti per procedere alla scelta del 

contraente ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) della Legge 120/2020, mediante procedura negoziata 

senza bando, e con invito esteso ad almeno 15 operatori economici individuati mediante indagine di 

mercato; 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

ELECTRIX SRL CERVIGNANO DEL FRIULI UD 

VIOLA COSTRUZIONI SRL TORRE ANNUNZIATA NA 

Se.Ma. Costruzioni MILANO MI 

VIVIANI IMPIANTI SRL CALUSCO D'ADDA BG 

AVANZINI COSTRUZIONI SRL BIENNO BS 

INFRASTRUTTURE M&B SRL MILANO MI 

EDIL ERRE VILLONGO BG 

DGF Costruzioni Srl Unip. CASTEL VOLTURNO CE 

IGE IMPIANTI SRL SAN GIUSTINO PG 

ELECROMA srl ROMA RM 

IMPREDIMA S.r.l. PIACENZA PC 

Alfa Impianti Srl GALATONE LE 

INNOVAZIONE CAUDINA SRL AIROLA BN 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

IMPREFAR S.R.L. AGRIGENTO AG 

AR.CO. SRL GRAVINA IN PUGLIA BA 

CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. ARL VITTORIA RG 

SEMAT ARTOGNE BS 

Perico Renato S.r.l. VILLA DI SERIO BG 

Consorzio stabile Contrat s.c.a.r.l. CASTELLAMMARE DI STABIA NA 

P.I.C.A. OLIVERI ME 

COGESP SRL FAVARA AG 

BO.DE.CO. S.R.L. ARTOGNE BS 

ICOSER SERVIZI DI INGEGNERIA INTEGRATA 
S.R.L. 

MONTEMESOLA TA 

REVO COSTRUZIONI SRL BERGAMO BG 

P.M. COSTRUZIONI SRL BUSTO ARSIZIO VA 

WORDOID SRL CHIETI CH 

Ferruccio Converso RENDE CS 

MARCOZZI COSTRUZIONI SRL CASTELLALTO TE 

ROMANO COSTRUZIONI & C. SRL NAPOLI NA 

RICO COSTRUZIONI SRL CASERTA CE 

DELEO srl CAMBIAGO MI 

Imprima Controlling S.r.l. BERGAMO BG 

ANDREOLA G.M.B.H. BOLZANO .BOZEN. BZ 

PMM SRL LIBRIZZI ME 

I.E.F. LEONARDO SRL SAN MAURIZIO CANAVESE TO 

EFFEFFE RESTAURI SRL CIMEGO TN 

m.s.c generali srl BISCEGLIE BT 

Edilzito ROMA RM 

GERDAN S.R.L. ARAGONA AG 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE 

1609342714936 ELECROMA srl 

1609755227668 REVO COSTRUZIONI SRL 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

1609777546036 COGESP SRL 

1610009757945 VIVIANI IMPIANTI SRL 

1610036593302 Se.Ma. Costruzioni 

1610106517349 I.E.F. LEONARDO SRL 

1610107044676 Consorzio stabile Contrat s.c.a.r.l. 

1610118848535 Alfa Impianti Srl 

1610352536683 Edilzito 

1610358242418 Imprima Controlling S.r.l. 

1610359947465 ROMANO COSTRUZIONI & C. SRL 

1610362544643 WORDOID SRL 

1610364275065 GERDAN S.R.L. 

1610364735808 BO.DE.CO. S.R.L. 

1610374412154 m.s.c generali srl 

1610381677083 
SEMAT – FINESTR3 SRL (Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

1610383478514 VIOLA COSTRUZIONI SRL 

1610384361359 IMPREDIMA S.r.l. 

1610384696554 
EDIL ERRE – MI.CO. SRL (Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

1610387636665 P.M. COSTRUZIONI SRL 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

1610390682114 PMM SRL 

1610405679763 Ferruccio Converso 

 

 aggiudicataria definitiva: CONSORZIO Stabile Contrat s.c.a.r.l. (C.F. e P.IVA 08381221210) con sede 

in via Traversa Fondo d’Orto n. 37 a Castellammare di Stabia (NA) il quale ha indicato quale impresa 

consorziata esecutrice la ditta F.lli Paonessa S.r.l. (C.F. e P.IVA 10537920018) con sede in corso 

Unione Sovietica n. 115 a Torino (TO) che ha offerto un ribasso del 24,633% sull’'importo a base di 

gara quindi per un importo contrattuale di Euro 1.081.142,11 (di cui euro 1.004.642,11 prezzo offerto 

e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 76.500,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 27.01.2021; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 04 Febbraio 2021 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2021-02-04T14:14:25+0000
	Gianluca Guizzardi




